平成 25 年 4 月 10 日

各  位
会 社 名 山洋電気株式会社

代表者名 代表取締役 山本 茂生

（コード番号 ６５１６ 東証第一部）

問合せ先 執行役員 管理部門担当 田母神 観一郎

（TEL 代表 03-3917-5151）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 25 年 4 月 1 日付で，以下のとおり当社の主要株主が異動しましたので，お知らせいたします。

１． 異動が生じた経緯

平成 25 年 4 月 1 日付で当社の主要株主である有限会社エス・エヌ興産は，株式会社グリーン興産を吸収合併

存続会社，同社を吸収合併消滅会社とする吸収合併を行いました。また，同日付けにて商号を株式会社エスエヌ

興産に変更しました。これにより，有限会社エス・エヌ興産（消滅会社）は主要株主に該当しなくなることが判明し，

新たに株式会社エスエヌ興産（存続会社）が当社の主要株主となりました。

２． 異動した株主の概要等

（１）主要株主でなくなった株主の概要

①名称 有限会社エス・エヌ興産（合併により消滅）

②所在地 京都府京都市中京区烏丸通二条下ル秋野々町 518 番地

③代表者の役職・氏名 代表取締役社長 永守寿美子

④事業内容 有価証券の保有及び運用，損保代理店，不動産売買・賃貸・管理及び仲介，

ホテル・レストラン・喫茶店パブの経営

（2）新たに主要株主である株主の概要

①名称 株式会社エスエヌ興産

②所在地 京都府京都市中京区烏丸通二条下ル秋野々町 518 番地

③代表者の役職・氏名 代表取締役社長 永守寿美子

④事業内容 有価証券の保有及び運用，損保代理店，不動産売買・賃貸・管理及び仲介，

ホテル・レストラン・喫茶店パブの経営

３． 当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権に対する割合

（1）有限会社エス・エヌ興産（合併により消滅）

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 25 年 4 月 1 日現在）

6,233

(6,233,000 株)
10.12％ 第 2 位

異動後 ― ― ―

（2）株式会社エスエヌ興産（平成 25 年 4 月 1 日で株式会社グリーン興産より商号変更）

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 25 年 4 月 1 日現在）
― ― ―

異動後
6,233

(6,233,000 株)
10.12％ 第 2 位

※平成 25 年 3 月 31 日現在の議決権総数：61，610 個（自己株式を除く）

※異動後の議決権の数（所有株式数），総株主の議決権の数に対する割合，および大株主順位は，平成 25 年 4

月 1 日に株式会社エスエヌ興産から提出された大量保有報告書を基に算出，および推定しております。なお，総

株主の議決権の数に対する割合については，小数点以下第三位を四捨五入しております。

４． 今後の見通し

 本件による当社業績への影響はありません。

以  上